—
CATÁLOGO
Transformadores de corriente
Mejore sus soluciones de medición
• Medición precisa y confiable
(Clase 1 y Clase 0.5)
• Oferta completa para abordar todas las
necesidades de medición de

EAN
Detalles de pedido
kg pz.Código de tipo Código de pedido
830955 CT1M-2 DIN Rail Adapter 2CSG428309R1000 0,05 1
831051 CT1M-3 DIN Rail Adapter 2CSG428310R1000 0,05 1
831150 CT1M-4/5/6/7 DIN Rail Adapter 2CSG428311R1000 0,05 1
—
Adaptadores de riel DIN CT1M
Corriente
nominal en
primario
(A)
Mejor
clase de
precisión
Peso
1 pieza
Unidad
Las fijaciones de busbar y pies de montaje se
suministran como estándar
Adaptador de montaje en riel DIN disponible como
opción
El adaptador adecuado es el adaptador de riel DIN
CT1M-2
Clase Clase 1 Clase 3
Bbn
8012542
Detalles de pedidoCorriente
nominal en
primario
(A)
Mejor
clase de
precisión
Peso
1 pieza
Unidad
Código de tipo Código de pedido
•
•
•
Las fijaciones de busbar y pies de montaje se
suministran como estándar
Adaptador de montaje en riel DIN disponible como
opción
El adaptador adecuado es el adaptador de riel DIN
CT1M-3
A través de primario Máx. sección [mm]
Cable
Barra Horizontal
Barra Vertical
Peso
1 pieza
Unidad de
embalaje
VA -
0.5
VA - VA -
109AKK107991A8329 - ELECTRICAL INSTALLATION SOLUTIONS FOR BUILDINGS - ENERGY EFFICIENCY
—
Energy efficiency
CT1M Transformadores de corriente
Series CT1M-4 y CT1M-5 …/5 A, a través del primario
EAN kg
300 0.5 5VA 5VA 5VA 803751 CT1M-4 300 2CSG280375R1000 0,41 1
400 0.5 5VA 5VA 7.5VA 803850 CT1M-4 400 2CSG280385R1000 0,42 1
500 0.5 5VA 7.5VA 10VA 803959 CT1M-4 500 2CSG280395R1000 0,45 1
600 0.5 7.5VA 10VA 12.5VA 804055 CT1M-4 600 2CSG280405R1000 0,47 1
800 0.5 10VA 10VA 12.5VA 803553 CT1M-4 800 2CSG280355R1000 0,48 1

EAN
Detalles de pedido
kg pz.Código de tipo Código de pedido
10 0.5 5 661405 CTA/10 2CSG111030R1141 0.290 1
20 0.5 5 661603 CTA/20 2CSG111050R1141 0.290 1
25 0.5 5 661702 CTA/25 2CSG111060R1141 0.290 1
40 0.5 5 661801 CTA/40 2CSG111080R1141 0.290 1
50 0.5 5 661900 CTA/50 2CSG111090R1141 0.290 1
60 0.5 5 662006 CTA/60 2CSG111100R1141 0.290 1
80 0.5 5 662105 CTA/80 2CSG111110R1141 0.290 1
100 0.5 5 662204 CTA/100 2CSG111120R1141 0.290 1
CTA/25
Serie CTA
Bobinado primario
Cable 8